
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

Pogumované klávesy HyperX – sada herního

příslušenství – červená (US rozložení)

D O S Á H N I  L E P Š Í H O  P O C I T U  Z  H R A N Í .

Se sadou pogumovaných kláves HyperX budeš mít lepší pocit z používání klávesnice. Jedná se
o sadu 19 pogumovaných texturovaných kláves s jedinečnou hmatovou odezvou, které
nahrazují nejdůležitější klávesy používané při hraní oblíbených titulů a umožňují okamžité
rozpoznání těch správných kláves. Klávesy jsou k dispozici ve 3 různých barvách a jsou
kompatibilní s mechanickými klávesnicemi HyperX, ale i většinou ostatních klávesnic s
mechanickými spínači. Pogumované klávesy HyperX se vyznačují tučným, širokým písmem,
které propouští dostatečné množství světla. Součástí dodávky je také nástroj pro vyjmutí
kláves.

Klíčové funkce

Pogumovaný texturovaný povrch

19 kláves s pogumovaným texturovaným povrchem, které ti umožní rychle a intuitivně
najít důležité klávesy. Dodané klávesy: klávesa HX Escape, 1–6, QWER, ASDF, směrové
klávesy.

Typické písmo HyperX

Použité tučné, široké písmo umožňuje propouštět víc světla, čímž zlepšuje viditelnost a
čitelnost znaků na jednotlivých klávesách.

Zahrnuje nástroj pro vyjmutí kláves HyperX

Dodaný nástroj pro vyjmutí kláves umožňuje okamžitou výměnu za pogumované
klávesy HyperX.

Kompatibilní s mechanickými herními klávesnicemi HyperX

Kompletní sada kláves je kompatibilní s produkty HyperX a většinou mechanických
herních klávesnic. Krásně doplňují design mechanických spínačů HyperX s odkrytými
LED diodami.



Názvy produktů Název produktu: Pogumované klávesy HyperX – sada herního příslušenství – červená (US rozložení)

Číslo produktu Produktové číslo: 519T6AA

Vzhled Materiál produktu: TPE;
Primární barva produktu: Červená

Kompatibilita Prohlášení o kompatibilitě: Mechanické klávesnice HyperX, klávesnice Cherry MX Steam Style

Rozměry Tloušťka (metrické jednotky): 1,4 mm

Rozměry produktu Metrické jednotky: 13,6 × 8,7 × 1,2 cm

Rozměry balení Metrické jednotky: 160 × 118 × 25 mm

Hmotnost Metrické jednotky: 0,043 kg

Rozměry hlavní krabice Metrické jednotky: 395 × 170 × 255 mm

Hmotnost hlavní krabice Metrické jednotky: 2,32 kg

Množství hlavní krabice 30

Počet kartonů na paletu 98

Produkty na paletě 2 940

Minimální množství objednávky Minimální velikost objednávky: 30; Optimální množství: 30



POZNÁMKY POD ČAROU SE ZPRÁVAMI

Pouze klávesy, klávesnice není součástí dodávky

© Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Srpen 2024
DOC-M


